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Shenim:
1. Detajet e mesiperme Tip, do aplikohen per gjithe rastet e vendosjes se tombinove ne varesi te gjeresise se rruges. Nese

tombinoja do jete e inklinuar me aksin e rruges, puseta dhe portali i daljes do pershtaten sipas vendit dhe tipit te kanalit.
2. Pusetat do te jene dy tipe, Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "U", dhe Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "Trapez"
3. Realizimi i portaleve ne hyrje - dalje, veshjes se tubacionit, do behet me beton M-250.
4. Detaji i  Guard-railit do aplikohet nese eshte parashikuar ne fletet e tjera (planimetria, profilat terthore) qe i bashkengjiten

projektit.
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Shenim:
1. Detajet e mesiperme Tip, do aplikohen per gjithe rastet e vendosjes se tombinove ne varesi te gjeresise se rruges. Nese

tombinoja do jete e inklinuar me aksin e rruges, puseta dhe portali i daljes do pershtaten sipas vendit dhe tipit te kanalit.
2. Pusetat do te jene dy tipe, Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "U", dhe Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "Trapez"
3. Realizimi i portaleve ne hyrje - dalje, veshjes se tubacionit, do behet me beton M-250.
4. Detaji i  Guard-railit do aplikohet nese eshte parashikuar ne fletet e tjera (planimetria, profilat terthore) qe i bashkengjiten

projektit.

Shenim:
1. Detajet e mesiperme Tip, do aplikohen per gjithe rastet e vendosjes se tombinove ne varesi te gjeresise se rruges. Nese

tombinoja do jete e inklinuar me aksin e rruges, puseta dhe portali i daljes do pershtaten sipas vendit dhe tipit te kanalit.
2. Pusetat do te jene dy tipe, Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "U", dhe Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "Trapez"
3. Realizimi i portaleve ne hyrje - dalje, veshjes se tubacionit, do behet me beton M-250.
4. Detaji i  Guard-railit do aplikohet nese eshte parashikuar ne fletet e tjera (planimetria, profilat terthore) qe i bashkengjiten

projektit.
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Shenim:
1. Detajet e mesiperme Tip, do aplikohen per gjithe rastet e vendosjes se tombinove ne

varesi te gjeresise se rruges. Nese tombinoja do jete e inklinuar me aksin e rruges,
puseta dhe portali i daljes do pershtaten sipas vendit dhe tipit te kanalit.

2. Pusetat do te jene dy tipe, Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "U", dhe Puseta ku ne te
shkarkon kanali tip "Trapez"

3. Realizimi i portaleve ne hyrje - dalje, veshjes se tubacionit, do behet me beton M-250.
4. Detaji i  Guard-railit do aplikohet nese eshte parashikuar ne fletet e tjera (planimetria,

profilat terthore) qe i bashkengjiten projektit.
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Shenim:
1. Detajet e mesiperme Tip, do aplikohen per gjithe rastet e vendosjes se tombinove ne varesi te gjeresise se rruges. Nese

tombinoja do jete e inklinuar me aksin e rruges, puseta dhe portali i daljes do pershtaten sipas vendit dhe tipit te kanalit.
2. Pusetat do te jene dy tipe, Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "U", dhe Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "Trapez"
3. Realizimi i portaleve ne hyrje - dalje, veshjes se tubacionit, do behet me beton M-250.
4. Detaji i  Guard-railit do aplikohet nese eshte parashikuar ne fletet e tjera (planimetria, profilat terthore) qe i bashkengjiten

projektit.
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Shenim:
1. Detajet e mesiperme Tip, do aplikohen per gjithe rastet e vendosjes se tombinove ne varesi te gjeresise se rruges. Nese

tombinoja do jete e inklinuar me aksin e rruges, puseta dhe portali i daljes do pershtaten sipas vendit dhe tipit te kanalit.
2. Pusetat do te jene dy tipe, Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "U", dhe Puseta ku ne te shkarkon kanali tip "Trapez"
3. Realizimi i portaleve ne hyrje - dalje, veshjes se tubacionit, do behet me beton M-250.
4. Detaji i  Guard-railit do aplikohet nese eshte parashikuar ne fletet e tjera (planimetria, profilat terthore) qe i bashkengjiten

projektit.
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